
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[10.10.2024] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Iliria/D Shpk me NIPT  J66702510D me adresë Lagjia nr.2,Rruga “Telat Noga” Sarande 9700 , 

dhe Lis Konstruksion me NIPT K66613407H dhe adresë Diber Bulqize, në raporte 50% me 

50%.] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  KALIVJOTI Shpk  me NIPT J64228811C dhe adresë Vlore Livadhja. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-15150-08-01-2024 

 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“MBROJTJE LUMORE NE TOKAT E MARKATIT”. 



 

 Fondi limit:  

27 165 373  (Njëzetë e shtatë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre)  Lekë , pa TVSH 

 

(Financimi në 2 vite, 9 507 880 për vitin 2024 dhe 17 657 493  për vitin 2025 , pa tvsh) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   45 ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 2.08.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 44, datë 

5.08.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Fled  shpk                                                                                    K17621104C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  20,749,050  (njëzetë milionë e shtatëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  TEA-D shpk                                                                               K32522629L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  21,371,700  (njëzetë e një milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH 



 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE  MANE/S  shpk, me NIPT  J64103865K  &  Nika Shpk me NIPT J76705047U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  21,873,075 (njëzetë e një miljon e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE  Iliria/D me NIPT  J66702510D  &  Lis Konstruksion me NIPT K66613407H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  24,980,760 (njëzetë e katër miljon e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  KALIVJOTI Shpk  me NIPT J64228811C dhe adresë Vlore Livadhja. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Fled  shpk                                                                                    K17621104C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Fled nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

- Linja e prodhimit të betoneve e daklaruar në pronësi sipas Shtojcës 8, nuk plotëson kriterin e 

distancës sipas pikës 2.3.6 të kritereve të vecanta për kualifikim në DST për mjetet. 

 

2.  TEA-D shpk                                                                               K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it       

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori TEA-D nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës.  

- Nuk plotëson kriterin sipas pikës 2.3.1 të kritereve të vecanta për kualifikim në DST për punët 

e ngjashme. 

 

3.  BOE  MANE/S  shpk, me NIPT  J64103865K  &  Nika Shpk me NIPT J76705047U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk përmbush kapacitetin teknik të kërkuar sipas DST lidhur me drejtuesit teknikë, dhe 

fuqinë punëtore. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE-Iliria/D me NIPT  J66702510D 

me adresë Lagjia nr.2,Rruga “Telat Noga” Sarande 9700 , dhe Lis Konstruksion me NIPT 

K66613407H dhe adresë Diber Bulqize, me subjekt mbështetës KALIVJOTI Shpk  me NIPT 

J64228811C dhe adresë Vlore Livadhja, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 24,980,760 

(njëzetë e katër miljon e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


